
AMJP-2005 
 
 

2020 年 6月 15日 

更新：2020年 7月 7日 

AMJP-2005 

旅行会社各位 

アエロメヒコ航空 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴う運航スケジュール変更のご案内 

 

日本における新型コロナウイルス感染症が一旦収束の兆しが見えたものの、ここ数日の感染者急増に伴い日

本政府の取り組む水際強化対策の入国制限が依然継続され、メキシコおよび各国の感染拡大が再び広がり

つつある状況と需要動向を考慮した結果、やむを得ず、以下の通り、7月の間、全便運休させていただくことに

致しました。 

急なご案内となりお客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますことをお詫び申し上げます。 

 

成田発－メキシコシティ行き AM57便  

7 月 10日以降全便運休 

メキシコシティ発－成田行き AM58便  

7 月 9日以降全便運休 

 

引き続き状況をみながら今後の運航計画の見直しを行う予定です。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

ご不明な点はセールスサポートまたは担当営業までご連絡ください。 

以上 


